
Usnesení ze 117. jednání RKK dne 16.01.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/96/VZ/23 

 

16.01.2023  Strana 1 (celkem 7) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 117. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 16. ledna 2023 (mimo řádný termín)  

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:00 do 9:26 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger,  

Mgr. Čermák, pí Haláková, Ing. Hromádko (od 9:02 hod.), Mgr. Pisár  

(celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Přizvaní:  Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, Bc. Čekan, pí Monsportová 

Zapisovatelka:       pí Valentová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Náborové příspěvky v oblasti zdravotnictví – souhrnná zpráva za rok 2022 RK 45/01/23 

2. Služba obecného hospodářského zájmu: Ambulance Penta s.r.o. – rok 2023  

– předběžná kalkulace 

RK 46/01/23 

3. Služba obecného hospodářského zájmu: Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

– rok 2023 – předběžná kalkulace 

RK 47/01/23 

4. Služba obecného hospodářského zájmu: Nemocnice Ostrov s.r.o. – rok 2023  

– předběžná kalkulace 

RK 48/01/23 

5. Služba obecného hospodářského zájmu: Nemocnice Sokolov s.r.o. – rok 2023  

– předběžná kalkulace 

RK 49/01/23 

6. Přijímací řízení ve středních a vyšších odborných školách zřizovaných 

Karlovarským krajem pro školní rok 2023/2024 

RK 50/01/23 

7. Veřejná zakázka „ZŠ Ostrov Rekonstrukce oken, zateplení a fasáda objektu včetně 

rekonstrukce terasy“ – schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

RK 51/01/23 

8. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", id. č. 134D221000001, 

veřejná zakázka "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" – schválení 

úpravy podílů finančního krytí akce a schválení realizace dopracování nájemních 

jednotek ve 2. a 3. nadzemním podlaží 

RK 52/01/23 

 

 

 

 



Usnesení ze 117. jednání RKK dne 16.01.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/96/VZ/23 

 

16.01.2023  Strana 2 (celkem 7) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Patrika Pizingera 

- Mgr. Jindřicha Čermáka 

 

B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Náborové příspěvky v oblasti zdravotnictví – souhrnná zpráva za rok 2022 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 45/01/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí souhrnnou zprávu 

o uzavřených smlouvách o poskytnutí náborových příspěvků zaměstnancům vybraným poskytovatelům 

zdravotních služeb na území Karlovarského kraje za rok 2022 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 
2. Služba obecného hospodářského zájmu: Ambulance Penta s.r.o. – rok 2023 – předběžná 

kalkulace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 46/01/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí předběžnou 

kalkulaci Vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (dále také jen 

„SOHZ“), předloženou společností Ambulance Penta s.r.o., na rok 2023, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit společnost Ambulance  

Penta s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 24717304, provozující 

ambulanci v Sokolově, poskytováním níže uvedených služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu 

v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy 

o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 

udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu: 

1. Zdravotní služby poskytované v rámci pohotovostní služby - obor zubní lékařství v Sokolově  

a to v rozsahu bližší specifikace těchto zdravotních služeb, která je obsažena v příloze č. 1 smlouvy  

o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, na dobu od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023, 

 a to pro území Karlovarského kraje, zejména pak pro území správních obvodů těchto obcí s rozšířenou 

působností: Sokolov a Kraslice 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje stanovit výši předběžné vyrovnávací 

platby pro společnost Ambulance Penta s.r.o., na rok 2023 ve výši 138 087 Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení smlouvu o poskytování 

služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu se společností Ambulance Penta s.r.o., se sídlem  

Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 24717304, pro rok 2023, dle návrhu 

 

 

 



Usnesení ze 117. jednání RKK dne 16.01.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/96/VZ/23 

 

16.01.2023  Strana 3 (celkem 7) 

 

Termín kontroly: 22.05.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 
3. Služba obecného hospodářského zájmu: Karlovarská krajská nemocnice a.s. – rok 2023  

– předběžná kalkulace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 47/01/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí předběžnou 

kalkulaci Vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (dále také jen 

„SOHZ“) předloženou společností Karlovarská krajská nemocnice a.s., na rok 2023, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit společnost Karlovarská krajská 

nemocnice a.s., se sídlem Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary, IČO 26365804, provozující 

nemocnici Karlovy Vary a Cheb, poskytováním níže uvedených služeb jako služeb obecného 

hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití 

čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby  

za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 

hospodářského zájmu: 

1. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické                 

             lékařství v nemocnici Karlovy Vary 

2. Zdravotní služby poskytované v rámci pohotovostní služby - obor zubní lékařství v nemocnici    

             Karlovy Vary 

3. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor praktické lékařství  

             pro děti a dorost (pediatrie) v nemocnici Karlovy Vary 

4. Služby poskytované v rámci lékárenské pohotovostní služby v nemocnici Karlovy Vary  

5. Činnost sociální sestry zabezpečovaná v nemocnici Karlovy Vary 

6. Zdravotní služby poskytované v rámci interního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

7. Zdravotní služby poskytované v rámci infekčního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

8. Zdravotní služby poskytované v rámci TRN (plicního oddělení) nemocnice Karlovy Vary 

9. Zdravotní služby poskytované v rámci neurologického oddělení nemocnice Karlovy Vary 

10. Zdravotní služby poskytované v rámci dětského oddělení nemocnice Karlovy Vary 

11. Zdravotní služby poskytované v rámci gynekologicko-porodnického oddělení nemocnice  

             Karlovy Vary 

12. Zdravotní služby poskytované v rámci ARIM nemocnice Karlovy Vary 

13. Zdravotní služby poskytované v rámci ORL nemocnice Karlovy Vary 

14. Zdravotní služby poskytované v rámci kožního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

15. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení rehabilitace nemocnice Karlovy Vary 

16. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení centrálního příjmu nemocnice Karlovy Vary 

17. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení centrálních operačních sálů nemocnice  

             Karlovy Vary 

18. Zdravotní služby poskytované v rámci transfuzního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

19. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení patologické anatomie nemocnice Karlovy Vary 

20. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení klinické mikrobiologie nemocnice Karlovy Vary 

21. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení klinického psychologa nemocnice Karlovy Vary 

22. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické   

             lékařství v nemocnici Cheb 

23. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor praktické lékařství  

             pro děti a dorost (pediatrie) v nemocnici Cheb 

24. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické   

             lékařství v Aši  

25. Činnost sociální sestry zabezpečovaná v nemocnici Cheb 



Usnesení ze 117. jednání RKK dne 16.01.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/96/VZ/23 

 

16.01.2023  Strana 4 (celkem 7) 

 

26. Činnost onkologického registru v nemocnici Cheb 

27. Zdravotní služby poskytované v rámci interního oddělení nemocnice Cheb 

28. Zdravotní služby poskytované v rámci neurologického oddělení nemocnice Cheb 

29. Zdravotní služby poskytované v rámci dětského oddělení nemocnice Cheb 

30. Zdravotní služby poskytované v rámci gynekologicko-porodnického oddělení nemocnice Cheb 

31. Zdravotní služby poskytované v rámci chirurgického + ORL oddělení nemocnice Cheb 

32. Zdravotní služby poskytované v rámci anesteziologicko-resuscitačního oddělení nemocnice Cheb 

33. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení urgentního příjmu nemocnice Cheb 

34. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení centrálních operačních sálů nemocnice Cheb 

35. Zdravotní služby poskytované v rámci transfuzního oddělení nemocnice Cheb 

36. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení patologie nemocnice Cheb 

37. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení dlouhodobě nemocných nemocnice Cheb, 

a to v rozsahu bližší specifikace těchto zdravotních služeb, která je obsažena v příloze č. 1 smlouvy  

o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, na dobu od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023,  

a to pro území Karlovarského kraje, zejména pak pro území správních obvodů těchto obcí s rozšířenou 

působností: Karlovy Vary, Ostrov, Cheb, Aš, Mariánské Lázně 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje stanovit výši předběžné vyrovnávací 

platby pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s., na rok 2023 ve výši 98 026 191 Kč (z toho  

pro nemocnici Karlovy Vary ve výši 68 618 334 Kč a pro nemocnici Cheb ve výši 29 407 857 Kč) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení smlouvu o poskytování 

služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu s obchodní společností Karlovarská krajská  

nemocnice a.s., se sídlem Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary, IČO 26365804, pro rok 2023,  

dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dodatek č. 1 veřejnoprávní 

smlouvy o spolupráci na zajištění pohotovostních služeb a dalších činností ev. č. KK02345/2022 – dohoda 

o ukončení smlouvy s obchodní společností Karlovarská krajská nemocnice a.s., se sídlem  

Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary, IČO 26365804, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 22.05.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 
4. Služba obecného hospodářského zájmu: Nemocnice Ostrov s.r.o. – rok 2023 – předběžná 

kalkulace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 48/01/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí předběžnou 

kalkulaci Vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (dále také jen 

„SOHZ“), předloženou společností Nemocnice Ostrov s.r.o., na rok 2023, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit společnost Nemocnice  

Ostrov s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 47714913, provozující 

nemocnici Ostrov, poskytováním níže uvedených zdravotních služeb jako služeb obecného hospodářského 

zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 

Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné 

služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu: 

1. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení dlouhodobé intenzivní ošetřovatelské péče  

             v nemocnici v Ostrově 

2. Zdravotní služby poskytované v rámci interního oddělení v nemocnici v Ostrově, 



Usnesení ze 117. jednání RKK dne 16.01.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/96/VZ/23 

 

16.01.2023  Strana 5 (celkem 7) 

 

a to v rozsahu bližší specifikace těchto zdravotních služeb, která je obsažena v příloze č. 1 smlouvy  

o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, na dobu od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023,  

a to pro území Karlovarského kraje, zejména pak pro území správních obvodů těchto obcí s rozšířenou 

působností: Karlovy Vary a Ostrov 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje stanovit výši předběžné vyrovnávací 

platby pro Nemocnici Ostrov s.r.o., na rok 2023 ve výši 5 000 000 Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení smlouvu o poskytování 

zdravotních služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu společností Nemocnice Ostrov s.r.o.,  

se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 47714913, pro rok 2023 dle návrhu 

 

Termín kontroly: 22.05.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 
5. Služba obecného hospodářského zájmu: Nemocnice Sokolov s.r.o. – rok 2023 – předběžná 

kalkulace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 49/01/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí předběžnou 

kalkulaci Vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (dále také jen 

„SOHZ“) předloženou společností Nemocnice Sokolov s.r.o., na rok 2023, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit společnost Nemocnice  

Sokolov s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 24747246, provozující 

nemocnici Sokolov, poskytováním níže uvedených služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu  

v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy 

o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 

udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu: 

1. Zdravotní služby poskytované v rámci očního oddělení nemocnice Sokolov 

2. Zdravotní služby poskytované v rámci anesteziologicko-resuscitačního oddělení nemocnice   

             Sokolov 

3. Zdravotní služby poskytované v rámci neurologického oddělení nemocnice Sokolov 

4. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení soudního lékařství a toxikologie nemocnice  

             Sokolov 

5. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické  

             lékařství v nemocnici Sokolov 

6. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor praktické lékařství  

             pro děti a dorost (pediatrie) v nemocnici Sokolov 

7. Činnost sociální sestry zabezpečovaná v nemocnici Sokolov, 

a to v rozsahu bližší specifikace těchto zdravotních služeb, která je obsažena v příloze č. 1 smlouvy  

o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, na dobu od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023,  

a to pro území Karlovarského kraje, zejména pak pro území správních obvodů těchto obcí s rozšířenou 

působností: Sokolov a Kraslice 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje stanovit výši předběžné vyrovnávací 

platby pro Nemocnici Sokolov s.r.o., na rok 2023 ve výši 32.744.587 Kč, a to včetně zabezpečení 

lékařských pohotovostních služeb v oboru všeobecné praktické lékařství a oboru praktické lékařství  

pro děti a dorost v nemocnici Sokolov 

 

 



Usnesení ze 117. jednání RKK dne 16.01.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/96/VZ/23 

 

16.01.2023  Strana 6 (celkem 7) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení smlouvu o poskytování 

služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu se společností Nemocnice Sokolov s.r.o., se sídlem  

Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 24747246, pro rok 2023, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dodatek č. 1 veřejnoprávní 

smlouvy o spolupráci na zajištění pohotovostních služeb a dalších činností ev. č. KK02344/2022 – dohoda 

o ukončení smlouvy se společností Nemocnice Sokolov s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15,  

Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 24747246, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 22.05.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 
6. Přijímací řízení ve středních a vyšších odborných školách zřizovaných Karlovarským krajem  

pro školní rok 2023/2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 50/01/23 
 

- souhlasí se stanovením předpokládaného počtu přijímaných uchazečů do jednotlivých oborů vzdělání  

a forem vzdělávání středních škol a vyšších odborných škol, jejichž činnost vykonávají příspěvkové 

organizace zřizované Karlovarským krajem, pro školní rok 2023/2024, dle návrhu 

 

- ukládá ředitelům středních škol, jejichž činnost vykonávají příspěvkové organizace zřizované 

Karlovarským krajem, aby v rámci přijímacího řízení pro školní rok 2023/2024 při stanovení kritérií  

do oborů vzdělání s maturitní zkouškou respektovali doporučení Rady Karlovarského kraje, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství mládeže a tělovýchovy informovat o tomto usnesení ředitele příslušných 

příspěvkových organizací 

 

Termín kontroly: 20.03.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
7. Veřejná zakázka „ZŠ Ostrov Rekonstrukce oken, zateplení a fasáda objektu včetně rekonstrukce 

terasy“ – schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 51/01/23 
 

- bere na vědomí informaci o změnovém listu v rámci realizace veřejné zakázky „ZŠ Ostrov 

Rekonstrukce oken, zateplení a fasáda objektu včetně rekonstrukce terasy“ Základní školy Ostrov, 

příspěvková organizace 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „ZŠ Ostrov Rekonstrukce oken, 

zateplení a fasáda objektu včetně rekonstrukce terasy“ Základní školy Ostrov, příspěvková organizace,  

dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Pavlínu Zapletalovou, ředitelku Základní školy Ostrov, příspěvková organizace, 

podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností IVPS Group s.r.o., se sídlem Nádražní 271,  

253 01 Hostivice, IČO 24257311, v rámci realizace stavby „ZŠ Ostrov Rekonstrukce oken, zateplení  

a fasáda objektu včetně rekonstrukce terasy“ 



Usnesení ze 117. jednání RKK dne 16.01.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/96/VZ/23 

 

16.01.2023  Strana 7 (celkem 7) 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitelku příspěvkové organizace o přijatém 

usnesení 

 

Termín kontroly: 20.02.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
8. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", id. č. 134D221000001, veřejná zakázka 

"Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" – schválení úpravy podílů finančního krytí 

akce a schválení realizace dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. nadzemním podlaží 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 52/01/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informace 

uvedené v důvodové zprávě 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí aktualizované 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace čj. MK 53043/2022 OE 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení začlenění navýšení dotace  

o 14.389.578,39 Kč do podílu ministerstva kultury ve finančním krytí akce "KK - Revitalizace Císařských 

lázní Karlovy Vary", tj. dotace ministerstva kultury je nyní přidělena v celkové výši 400.000.000 Kč,  

a celkový finanční příslib akce ve výši 1.142.000.000,00 Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení realizaci dopracování 

nájemních jednotek ve 2. a 3. nadzemním podlaží, za předpokladu, že nedojde k dalšímu navýšení 

finančního krytí akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

 

Termín kontroly: 06.03.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.   Patrik Pizinger v. r.  

 hejtman         ověřovatel 

Karlovarského kraje 

 

 


